Gramen hordeaceum spicâ aristis longissimis circumuallatâ. *Buxb. cent. I p. 33. t. 52. f. 1.*

In Tauriae meridionalis collibus lapidosis inter Demirdschî et Kuru-Ufen hunc etiam legi.

Hordeum jubatum *Linnaei*, sub quo apud *Linn. ed. Willa. I. p. 476 E. crinitus Schreberi* male tanquam Synonymon ponitur, est verum Hordeum, a nostro Elymo diuersissimum.

211. HORDEUM *bulbosum*.

*Synonyma adde: H bulbosum tauricum. Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 5. Besser cat. hort. cremenec. a. 1816. p. 70. Host gram. austr. 4. t. 13.*

*H. nodosum. Savi cent. plant. rar. etrusc. p. 37.*

Hujus specimen circa Genuam lectum mihi a *Cl. Roemero* communicatum ad amissum cum nostro convenit. *H. bulbosum Linn. amoen. 4. p. 304* quoad *Synonyma locumque natalem nostrum* omnino est, non ita secundam descriptionem, flosculos laterales quoque longe aristatos requirentem, qui in nostro mutici sunt. (*conf. Roemer et Schultes Syst. veg. 2. p. 792.*)

Perquam nostro affine est, immo, forsitan non vere distinctum *H. strictum* *Desf. atl. I. p. 113. t. 37.*

212. *HORDEUM nodosum.*

*Synonyma* adde: *H. (pratense)* flosculis lateralibus masculis brevius aristatis, glumis calycinis omnibus fetaceis. *Smith brit. I. p. 156. Engl. bot. 409.*

Quum *H. fecalinum* secundum *flor. franc. n. 1685* radicem habeat annuam, *Synonyma Lamarckii, Tournefortii atque Vaillantii* sub nostro adducta excludenda erunt. De hoc et sequente conf. *Roemer et Schultes Syst. veg. 2. p. 794.*

214. *HORDEUM geniculatum.*

*Synonyma* adde: *H. (Hystrix)* flosculis lateralibus masculis brevius aristatis dorso glabris, involucri omnibus fetaceis rigidis patentibus, spicâ ovatâ subcompressâ. *Roth nou. catal.*

Gramen fecalinum palustre et maritimum. *Buxb. cent. I. p. 32. t. 50. f. 2.*

Video et in meo involucri flosculorum lateralium glumam anteriorem latere flosculum fertilem respiciente aliquantulum latiore esse quae tamen nota aegre in oculos incurrit. Si hoc voluerunt auctores, *H. maritimo* dictam glumam semilanceolatam immo semiovatam tribuentes, poterunt eorum *Synonyma* ad nostrum etiam referri. Certior ad meum traho *H. (maritimum)* glumis calycinis intermediis lanceolatis lateralibus fetaceis glabris, aristis scabris, spicâ ellipticâ. *Willd. enum. hort. berol. p. 1038.* Contra diuersam atque perennem plantam pro *H. maritimo* recenset *flor. franc. sub. n. 1686.*

Crescit etiam in graminosis subalpinis ditionis Kubensis Caucasi orientalis teste *Steueno in mem. mosq. 3. p. 253.*

215. SECALE *fragile*.